ПЛАН за проширување на планот за јавни набавки во 2021год. на ООУ„Страшо Пинџур“-Неготино
	Бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката
(месец)
	Проценета вредност на договорот/рамковната спогодба со ДДВ(денари)
	Вид на постапка
	Забелешка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	
	III.Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи
	
	
	
	
	

	1
	
	Реновирање на санитарни јазли во ПУс.Пепелиште 
	Април/мај
	560.000,00ден
	Постапка со набавка од мала вредност, чл.48 од ЗЈН,која завршува со е-аукција
	

	
	
	
	
	
	
	


Директор:__________                                         	        /Ѓорѓиев Сашо/


